tence of this quotation, we conclude that he would interpret the first mode in the light of the first division of the second, and that thus the first mode in the quotation on page 91 is not formally transcendental good, but is presupposed by it.

This position is supported by three conclusions with which Suarez resolves his treatment of the transcendental good in the *Disputationes Metaphysicae*. These three we shall find to be quite parallel with the first mode and with the two divisions of the second mode named in the *Commentary* above. The conclusions in the *Disputationes Metaphysicae* are:

Dicendum tamen censeo, bonum proprie dictum semper *supponere vel includere* ens, seu fundari in ente, ideoque non posse bonum, sub quacunque praedictarum rationum, latius patere quam ens.<sup>1</sup>

... Omne verum ens in se bonum est, seu bonitatem aliquam habet sibi convenientem; atque *ita fit* ut bonum absolute dictum cum ente convertatur.<sup>2</sup>

... Omne ens etiam est bonum respectu alicujus, id est alicui conveniens; quocirca etiam bonum, sub ratione convenientis sumptum, cum ente convertitur, et est attributum seu passio ejus.<sup>3</sup>

We will note that only the last of these is said to be an attribute or property of being. Suarez means, however, that the second also — if understood correctly — denotes a property of being. To make this plausible, he maintains a division of the perfection of a thing according as that perfection is an accident to the thing or is its very essence. We saw this same division earlier<sup>4</sup> when Suarez gave the second answer to his difficulty as to how a thing may be said good *in se*. Here he makes it clear that he considers only the *convenientia* of the essential or intrinsic perfection of a thing *in se* as transcendental *bonum in se*, a property of being. He says:

Potest autem haec perfectio in creaturis esse vel essentialis seu intrinseca (sub qua ipsum esse comprehendo),<sup>5</sup> vel accidentalis. Prior est inseparabilis ab unoquoque ente, si in suo actuali esse conservetur. Posterior vero saepe potest separari. Denominatio igitur boni, quae omni enti necessario convenit, illa est quae a perfectione intrinseca et essentiali desumitur; prout vero sumi potest a perfectione accidentali (sub hac ratione includendo quicquid ex natura rei distinguitur ab essentia rei, et entitate actuali), sic non est necesse, omne ens creatum esse bonum, id est affectum omni perfectione sibi possibili aut debita. Atque ita fit, *bonum priori ratione sumptum converti cum ente*; ostendimus enim omne ens esse bonum, nihilque esse vere bonum, nisi quod vere est. Sequitur deinde, bonum sub eadem ratione sumptum, esse aliquo modo *passionem, seu proprietatem entis*, quia et cum illo convertitur, et secundum rationem illud supponit, et ab eo aliquo modo distinguitur secundum formalem rationem a nobis conceptam et significatam. Et ideo dixi esse aliquo modo *passionem*, quia non est passio in eo rigore, in quo passio requirit distinctionem aliquam ex natura rei a suo subjecto, sed solum, ut dicitur de quolibet attributo, secundum rationem distincto ab eo cui attribuitur, ut superius declaratum est, tractando de passionibus.<sup>6</sup>